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Drachten Qualification Meet 2024
Drachten, 19- - 20-10-2024

Programmanr. 3 Heren, 100m vrije slag Senioren
19-10-2024 - 9:14 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA 50m 100m

Onder 18

1. Floris Tanis Feijenoord Albion Zwemclub 200700005 50.89 Q 684 24.35 50.89
2. Storm Boxum DZ&PC 200700421 52.99 R 605 25.19 52.99
3. Alexandr Beran PA ZBŮCH z.s. 51975000 54.07 Q 570 25.80 54.07
4. Daniel Beran PA ZBŮCH z.s. 60051000 54.59 Q 554 26.21 54.59
5. Tim van Erven DZ&PC 200700175 54.90 Q 544 26.38 54.90
6. Finn Eghuizen HZ&PC Heerenveen 200900431 55.22 Q 535 26.88 55.22
7. Filip Piszczynski KSN (SG) 200802125 55.49 Q 527 25.85 55.49
8. Petr Hajšman PA ZBŮCH z.s. 54413000 55.71 Q 521 26.65 55.71
9. Matěj Flaks PA ZBŮCH z.s. 49613000 56.09 R 510 26.33 56.09

10. Xander Boets ZPC De Kanaalstreek 200800133 56.74 R 493 27.31 56.74
11. Twan Wielage KSN (SG) 200902671 57.05 485 27.09 57.05
12. Daequan Ramos ZPC Hoogeveen 200901709 57.56 472 28.67 57.56
13. Ramon Vos ZPC Hoogeveen 201100051 58.02 461 27.72 58.02
14. Mathijs Boersma ZPC Hoogeveen 201000313 58.11 459 27.59 58.11
15. Jelte de Boer De Vikings 200700345 58.36 453 27.56 58.36
16. Jordey Thole ZPC Hoogeveen 200700385 58.53 449 28.05 58.53
17. Colin Beuker Zwemclub Polaris 200802023 58.89 441 28.15 58.89
18. Tycho Wienbelt De Vikings 201001397 1:00.81 400 29.38 1:00.81
19. Mattias Stolk HZ&PC Heerenveen 201000525 1:02.22 374 29.91 1:02.22
20. Victor de Haan HZ&PC Heerenveen 201001921 1:02.78 364 30.12 1:02.78
21. Daan Mulder KSN (SG) 201100267 1:03.03 360 30.23 1:03.03
22. Roy Hofman DZ&PC 200900439 1:03.27 355 30.48 1:03.27
23. Kasper Lubbers Orca 201100025 1:03.37 354 30.70 1:03.37
24. Yorre van der Wal Bolsward-Workum  (SG) 201000017 1:03.91 345 30.44 1:03.91
25. Stan Rothschaid ZPC Hoogeveen 201000353 1:04.17 341 30.20 1:04.17
26. Robin Mintjes HZ&PC Heerenveen 201000957 1:05.02 327 31.35 1:05.02
27. Luca Karsten Schüler HZ&PC Heerenveen 201101451 1:05.96 314 30.47 1:05.96

Senioren

1. Perry Laarhoven Feijenoord Albion Zwemclub 200301321 48.89 Q 771 23.04 48.89
2. Sean Niewold Feijenoord Albion Zwemclub 200204699 49.39 Q 748 23.90 49.39
3. Koen Marsman Team NL - ZPC AMERSFOORT 200502763 49.80 Q 729 24.16 49.80
4. Luca Janssen Team NL - PSV 200403237 50.21 Q 712 24.12 50.21
5. Floris Tanis Feijenoord Albion Zwemclub 200700005 50.89 Q 684 24.35 50.89
6. Steijn Louter Team NL - PSV 200500793 51.20 Q 671 24.77 51.20
7. Colin Bes DZ&PC 200500201 51.90 Q 644 24.70 51.90
8. Floris Stork DZ&PC 200305075 52.31 Q 629 24.85 52.31
9. Storm Boxum DZ&PC 200700421 52.99 R 605 25.19 52.99

10. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 200401545 53.15 R 600 25.34 53.15
11. Loek Huyghelier Feijenoord Albion Zwemclub 200404903 53.86 577 25.88 53.86
12. Alexandr Beran PA ZBŮCH z.s. 51975000 54.07 Q 570 25.80 54.07
13. Storm Tolsma DZ&PC 200600277 54.54 555 26.29 54.54

50m *

14. Daniel Beran PA ZBŮCH z.s. 60051000 54.59 Q 554 26.21 54.59
15. Tim van Erven DZ&PC 200700175 54.90 Q 544 26.38 54.90
16. Finn Eghuizen HZ&PC Heerenveen 200900431 55.22 Q 535 26.88 55.22
17. Tiamo van der Veen Dedemsvaart-AC 200600033 55.41 529 26.20 55.41
18. Filip Piszczynski KSN (SG) 200802125 55.49 Q 527 25.85 55.49
19. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 200300565 55.56 525 25.95 55.56
20. Jetze de Vries De Vikings 200602589 55.67 522 26.66 55.67
21. Petr Hajšman PA ZBŮCH z.s. 54413000 55.71 Q 521 26.65 55.71
22. Matěj Flaks PA ZBŮCH z.s. 49613000 56.09 R 510 26.33 56.09
23. Jaime Fais TriVia 200400291 56.20 507 26.04 56.20
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Drachten Qualification Meet 2024
Drachten, 19- - 20-10-2024

Programmanr. 3, Heren, 100m vrije slag, Voorronde, Senioren

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA 50m 100m

24. Xander Boets ZPC De Kanaalstreek 200800133 56.74 R 493 27.31 56.74
25. Twan Wielage KSN (SG) 200902671 57.05 485 27.09 57.05
26. Thom de Hoog Blue Marlins 200600019 57.28 479 27.39 57.28
27. Daequan Ramos ZPC Hoogeveen 200901709 57.56 472 28.67 57.56
28. Ramon Vos ZPC Hoogeveen 201100051 58.02 461 27.72 58.02
29. Mathijs Boersma ZPC Hoogeveen 201000313 58.11 459 27.59 58.11
30. Jelte de Boer De Vikings 200700345 58.36 453 27.56 58.36
31. Jordey Thole ZPC Hoogeveen 200700385 58.53 449 28.05 58.53
32. Colin Beuker Zwemclub Polaris 200802023 58.89 441 28.15 58.89
33. Tycho Wienbelt De Vikings 201001397 1:00.81 400 29.38 1:00.81
34. Mattias Stolk HZ&PC Heerenveen 201000525 1:02.22 374 29.91 1:02.22
35. Victor de Haan HZ&PC Heerenveen 201001921 1:02.78 364 30.12 1:02.78
36. Daan Mulder KSN (SG) 201100267 1:03.03 360 30.23 1:03.03
37. Roy Hofman DZ&PC 200900439 1:03.27 355 30.48 1:03.27
38. Kasper Lubbers Orca 201100025 1:03.37 354 30.70 1:03.37
39. Yorre van der Wal Bolsward-Workum  (SG) 201000017 1:03.91 345 30.44 1:03.91
40. Stan Rothschaid ZPC Hoogeveen 201000353 1:04.17 341 30.20 1:04.17
41. Robin Mintjes HZ&PC Heerenveen 201000957 1:05.02 327 31.35 1:05.02
42. Luca Karsten Schüler HZ&PC Heerenveen 201101451 1:05.96 314 30.47 1:05.96


